
TELESKOPISK BRANDPOST FÖR INSTALLATION UNDER MARK,
PN16

19/02-005

Brandpost med fot. Utloppskopplingar beställs separat

Brandpost för nedgrävning och utloppskoppling typ A (gängad)/, B (bajonett) eller C (billman), konstruerad enligt DIN/EN.

Produktbeskrivning:
Brandpost med fot.

Standard
· Standard flänsborrning enligt EN1092-2 (ISO 7005-2), PN10/16

Test/Godkännande:
· Hydrauliskt testad enligt EN 1074-1 / EN 12266

Egenskaper:
· Brandpost baserad på en mjuktätande slussventil enligt EN1074-1 och 2 / EN 1171
· Hus och överdel av segjärn GJS-500-7 (GGG-50). Slussventil av segjärn med fullt vulkaniserat EPDM gummi och fast

spindelmutter av mässing.Spindel av rostfritt stål min 13% Cr med rullade gängor och stoppring.
· Spindeltätning med fyra O-ringar i ett lager av nylon, en EPDM manschett och avstrykarring av NBR gummi.
· Utblåsningssäker packning av EPDM mellan hus och överdel.
· Bultarna till överdelen är förseglade med smältlim.
· Epoxybehandlad enligt DIN 30677-2 och GSK riktlinjer invändigt och utvändigt.
· Manövreras med standard garnityr. Fotknärör med automatisk dränering.

Tillbehör:
Trumma, betäckning, teleskop och utloppskopplingar.

De konstruktioner, material och specifikationer som anges, kan ändras utan föregående meddelande, som ett led i vår ständiga utveckling av våra produkter.
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TELESKOPISK BRANDPOST FÖR INSTALLATION UNDER MARK, PN16 19/02-005

Brandpost med fot. Utloppskopplingar beställs separat

Komponentlista:
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Hus

Kil

Spindel

Ventiltopp packning

Ventiltopp

Manschett

Kamring

Lager

O-ringar

Avstrykarring

Garnityr

Låsplatta

Platta

Bult

Låsplatta

O-ring

Bult

Mutter

Bricka

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

Vulkaniserad kil med EPDM

Rostfritt stål 1.4104 (430F)

EPDM-gummi

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

EPDM-gummi

Mässing, DZR CW602N

Polyamid

EPDM-gummi

NBR-gummi

Galvaniserat stål

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

Rostfritt stål A2

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

EPDM-gummi

Rostfritt stål A2

Rostfritt stål A4

Rostfritt stål A2
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Rör

Klämring

Krage

Läppringstätning

Flänsadapter

Bult

Ankfot

Pinbult

Mutter

Bricka

Packning

Bult

Bricka

Mutter

Bult

Bult

Flänsadapter

Övergångsadapter

Flänsadapter

PVC

Rostfritt stål

PE

EPDM-gummi

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

Rostfritt stål A2

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

Rostfritt stål A2

Rostfritt stål A4

Rostfritt stål A2

EPDM-gummi

Rostfritt stål A2

Rostfritt stål A2

Rostfritt stål A4

Rostfritt stål A2

Rostfritt stål A2

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

Segjärn GJS-500-7 (GGG-50)

Komponenter kan bytas ut mot likvärdigt material eller material av en högre klass utan meddelande.

Referens nr. och dimensioner:

AVK Nr. RSK nr. DN

mm

L

mm

H

mm

W

mm

Vikt

kg

19-080-02-020011001001

19-080-02-030011001001

3995859

3995860

80

80

380

380

950-1390

1270-2010

396

396

63

74

De konstruktioner, material och specifikationer som anges, kan ändras utan föregående meddelande, som ett led i vår ständiga utveckling av våra produkter.
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TELESKOPISK BRANDPOST FÖR INSTALLATION UNDER MARK, PN16 19/02-005

Brandpost med fot. Utloppskopplingar beställs separat

Referens nr. och dimensioner:

AVK Nr. RSK nr. DN

mm

L

mm

H

mm

W

mm

Vikt

kg

19-080-02-040011001001

19-080-02-050011001001

19-080-02-060011001001

3995861

3995862

3995863

80

80

80

380

380

380

1560-2590

1960-3160

2760-4960

396

396

396

83

92

101
Row to make sure table is never blank

De konstruktioner, material och specifikationer som anges, kan ändras utan föregående meddelande, som ett led i vår ständiga utveckling av våra produkter.
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